СОВЕТ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      11.11.2024                                                                                                       № 197-р

     Об отмене решения Совета Иваново-Мысского сельского поселения от 16.06.2016 № 55-р « Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и о её списании (восстановлении) ».

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 416, 417, 418, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации ,руководствуясь Уставом  Иваново-Мысского  сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,   Совет  Иваново-Мысского  сельского поселения Тевризского муниципального района  решил:

	1. Решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 16.06.2016 г.№ 55-р  «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и о её списании (восстановлении) . » - отменить.

	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»   и на официальном сайте  Иваново-Мысского сельского поселения  Тевризского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области                                          С.Н.Терещенко